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5k 9 dzswWBtW 12014 G

J130f3 R RUJYLRSR AR1L O18Rt [1d1RC

WinjwOd ds?2 yj kit ®2 s fiE g tc © GaEcHs AT ok MO [ sMMd2 MS 52
9 2 02D20C BH OR

(3dmliz B dzj 2, © YJj dz0n Mt

2012- 2020 I ktsd ydmdz
csHdMj| 2012 | 2013 2014|2015 2016|2017 [2018[2019[2020

RMIstsydzd ¢ W d dzQ

AJHJtOdz dgr -d M s 241446,8 14809,6 18161,2 15017,8 14460,7 16810,7 395914 40366 40515,6 41713,8

o Itsd3 ydfmdzj :

fted S dzOH dz' § dat 3840,3 345 369,6 337,3 359,4 400,5 477,8 498,5 515,1 537,1
dMmMmdzj Hise Odad W

1 CMY j od d3j dzls O«

tcOL tcOBBISCd, ¢

fts HSGECBSo SO

ftotseo j Hjdad j dal

d mdzle jsde’ MS d-

s SSdEstzhistclz ¢ Is

Isj mdesdzse d yj M
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w 2012- 2020 I tsds ydmdzj
RS &y deq ¢ quZGGBHSﬁ]J 2012 [2013[2014[2015[2016[2017 201820192020
COf dlsOdz' dg" § ¢ 1383563  8159,9 12243,6 99765  7238,7 77172 22703,3 22921,1 23464,8 239312
dL dedn Mmbksfd 297309 30354 31959  2960,7  4549,7 5358,9  5297,1 53333
sMih j Mise dzj dzg
COfOfds dz' = o dz
B HY JIsdg o
Zuted ) HJ dad ¥
fesudy dezyHT 99250,2 6304,7 5548 4704 6862,6 8693 16410,3 16946,4 165357 172455
J¥HYjlst Mmkei j<$ 868671 4885 56959  6700,8 51494  6130,8 15169,2 15533  14700,5 129025
t shfgdsRf AjHjtO
B4 Misdz" § BFMHPGH
o Itd3 ydmdzj :
COf dlsOdz' dz" § ¢ 654489 3952,4  5076,1 5977,9  3936,9 4574,2 11361,3 11527,7 10527,3 8515,1
ftesydd dalzyH’ 21418,2 932,6 619,8 722,9 1212,5  1556,6  3807,9 40053  4173,2 43874
I dzgj BS HY § Isdz" j- ¢ 107440,6 3420 6852,7 13179  10301,3 11193,2 18907,6 19853  15894,6  7839,2
(COofdsOodz dz" § ¢
{Bhd2 BB j &3 435754,5  23114,6 30709,8 34897,6 29911,4 34134,7 736682 75752  71110,7 624555
W d dzO dzf) d te & ) P dztf v
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w 2012- 2020 I lstsd ydmdz

RS &y deq ¢ Wq%GGBHSMJ2012\2013\2014\2015\2016\2017 2018 [2019[2020
ftod S &zOH dz" § 3840,3 345 369,6 337,3 400,5 477,8 498,5 515,1 5371

dfmfmdzj Hiso Odad W

LEMY J tod o3 dals O«

tcOL tcOB BIsC (),

f ts HSE o Ste

ftosojHjdd] -

dmdzj Hise Olsj dz

s " ISz isto iz € Is

Isj Adetsdztse d uj !

COf dlsOdz' dz" j ¢ 3112458  15532,3 241724 291334 23484,6 52972,2 54301,8 49886,7 402855
ftotsydj dezywr 1206684  7237,3  6167,8  5426,9 10249,6 20218,2 20951,7 20708,9 21632,9

*ukefmdHdd dO shkh j gl & dzjodddsiy j Sad P d o0 dAs B |
BE HY JIsdz" &3 k& uftdgidHHsifpedOedgz & Is iy 6 sde®@y d dzO W

4

COfdlsOd dscts

flstesdlsj d flse
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VYVt RIS RBL
C WiHjtOd des?2 yj dzj
odlsd] oBHEBAGLW

"t OL
Codif &Aj§MmP2 ME 2 AJH,
o 2020 5H OF
(o ©jHOSYdd ¢ shlsc
) Ooadlsjdz Mo O { Mg
549 dswBtw 12914 &

towl trrrfrlRe

5Bl j Bse WddOdzhMdieseo Oded™ % jH ) CO@L deSB ] szisa 52 s © & &t © gsdauizs
[ BMMd2 ffHE A Oy J 2020620410 Y HE ctmbHOkflise j dzdz” &5 L OS OL y

( Bdzdz. tkBdzj 2, © vyj dzOF

2012- 2020 I ktd ydmdj

L Of oo d) & s pmj 2012 20132014 (2015 20162017 201820192020

AJHJBOM de -d Mg  241446,8 14809,6 18161,2 15017,8 14460,7 16810,7 39591,4 40366 40515,6  41713,8

o Istsd udmadzj :

ftod C dzOH dz" § dz 3840,3 345 369,6 337,3 359,4 400,5 477,8 498,5 515,1 537,1
dMmMmdzj Hise Odad W

1 €My j tod d3j dzls O

tcOL tcOB BIsC (,

fts HSGEBo SO

ftoctso jHjdad j iz

dmmdzi H HE GIE § dz

s ISz st iz € &

d jrdtsdaztsedy
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. 2012- 2020 I ktd udmdj
L OfwOodzd ded oo\ g 2012 20132014 2015 2016|2017 201820192020
COfdlsOd dzr § 138356,3  8159,9 12243,6 99765 72387  7717,2 227033 229211 23464,8 239312
ftesydj dzkzy W' 992502 63047 5548 4704 68626 8693 164103 169464 165357 172455
[ ddf edtetsH™ { sffdd
I fjet 20833,7 894 12572  1327,5 17728 20168  3527,6  3817,3 33298  2890,7
o Ibtsd ydfmdzj:
fted S zOHdz j o 2793 260 262,2 235 2511 2855 3504 3678  380,9 4001
dmimdzj Hiso Odzd v
LS MY §ted &3 dzls ©
tcOL tcOB BIsC (,
fc HECSo BEO®.
ftetso § HJ dzd-§ daC
dmidi Hise Ols j &
Y ICdEsizhls tolz ¢ k
§d kjndsdksedy
fesudj dezyHr 180407 634 995 1092,5  1521,7  1731,3  3177,2 34495  2948,9  2490,6
{ shosHE] Mzt
Ifjet 171369,4 114(6,8 13723,2 101742 8231 98155 283646 28484  29631,3 31539,8

o Isd3 ydmadzj:
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1 Of tc©o dzj dzd

2012- 2020
GHO MJ

I b ydmdzj

2012 2013|2014 [2015[2016[2017 20182019 ][2020

dS dzOH dzr | e
fndzj Hise Odzd W
My d ted d3j dals O
LicOBSISC

HEGSo Ste O3
sojHJddi d
dMmmdzi Hse Ols j &
st r SCdaziste iz € k
d Isj n dzfs dats Gta[CO
COof dlsOdz' dz" j

dL dedr Mmks M
sfizh j Mise dzj
COf dlsOdz! dz" n
B HY JIsdg o

Zuted y HJ ded W d
ftesydd dalzyH’

e Y oo N )

I Mjct

o Itd3 ydmadzj:

ftcd ¢ d&zOH dz" | e
dMmMmdzj Hise Odad W
1§ nfdzg telrls © dz! dz
tcOL tcOB SIsC

fts HSGEBo SO
ftesojHjddd oz
dmMmdzj Htso Ols j dz
s r CdaEszmistcz € k
d Isj mndzsdzse d y

509

104585,5
21329,3

66274,9

20960,4

538,3

35

7549,8

3821

1887,5

50

57 57 60 60

10243,2 7272,1

1969,8

4014,4
1966,2

4335,5
1846,5

3423 2845,1 4156,6

{ sMedHesdgj s
1584,8 21385

5420

1967,2 2147,5

50,4 45,3 48,3 55

60

17303,6
3410,5

11001

2738,7

67,4

60

17042
4141,1

11382

2754,4

70,7

60

17763,9
4012,3

11807,4

2536,4

74,2

60

19061
3983

12418,8

3205,4

77
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T 2012- 2020 I bBd udmdj
L OfwLOod) &g s\ pmj 2012 20132014 (2015 20162017 201820192020

COf dlsOdzt dz" § 9798,1 310,1 1086,4 1065,6 1229,7 1114,2 1139,2 12178 1284.,8 1350,3

dL dzd =~ MmMkzs M 8401,6 1065,6 1229,7 1114,2 1139,2 1217,8 1284,8 1350,3
smizh j Mise dzj

COf dlsOdz! dz' n

BE HY J Isdz" O3

yted ¥ HJ ded W o

fesydj dazyHr 10624 1527,4  830,4 473,9 860,5 978,3  1532,1 14659  1177,4  1778,1
fddzmd a2 nsL { sMfdd
lfpets (SOfdlsOdz 239727 300 914 1638,8  1994,6  2267,5 42605  4661,3 44161  3519,9

o dzsy | dad W )
{ sMte” B sdzseo Mise 5

4310,6 322,3 299,6 292,5 323,8 563,4 700 649 602 558

d &0 mikhjMmlse dzj dzdg SO dkIOd &OF dlo @z gEa® MNMistesdlsj dz Mlsoa © Mzt
BS HY J Isdg" d3s L& UtdgjjyHHsifipsdOvedgzy ¢ Is v sde®@y d dzOw 3 201 4
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Lodlsdy o
f dzj Sed 2 M <
92012- 20206 tsH' O
(8 ®©JHOCYd(
l1tcOadlsj dz Mlseo O

sKk9 dtswetW 12

"1
¢ s

&0

@f—f

{ 1 3  § 3
Wddzodhdtese Odzd W
{f smmd2MC 2

WiHjcOd DL ogitkifi s cHieBec®&kilso j dzdzs @ 15
A § H-2020cEHI@ED 2APdADe dzf 5 O tsOo dzj dzgd W &5 toj O dzd

( BBzdz. tkBdzj 2, © vYj dzOF
2012- 2020 | _bsd uddj
1 Of 8O0 dzj dad | ;% " 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
d ¢tsH| ¢tH| EBH| EBH| GBSH| GEtH| EBH| EBH| CEB6H
1. | OwOddsdtetse Od 559436 38961 52965 3003,5 3783,3 34882 72611 95982 10003,1 9613,6
o S H s fdeQs »dpQ@if § dzj
sBl j Clstse +olfisjdatsst
9 Itsd3 ydmdzj :
t@dzB dzH ¥ j Is 47098,8 29044 42757 25812 3346,6 28751 63253 82233 84998 8067.4

(

d HJ
COfdlsOd dz j o
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2012- 2020 | bod udma)
1 Of 800 dzj dad { o\ o | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
J ¢msH| CSH| ESH| EBH| GBH| CBH| GESH| EBH| GEGH
qL dzd 5 fkefdHo 9965 837,6 1517,2 848,6 1384,1 19325 1762 1683
sMikh § Mise dzj ded §
odzsy jJdzd2 BY¥ HYJ
Zyuted 3 HJ ded W &3*
BYHyjls' fkei jC 88448 9917 1020,8 4223 436,77 6131 9358 13749 1503,3 15462
t smMmMd2 ME 82 A JH
Bd Misde" § BEHYJIs
2.1 syl Odetse dzj dzd j 1907405 5098,3 101444 191884 16839,1 19912,1 340918 35826,9 30224,1 194154
otsHdZ = GBIMjECiEe

o Itsd ydfmadzj:

WdHJtOM dz"@ 2 BY¥  42066,6
(fesydd dezynr)
BEHYJIsr ki j & 412333
t sMimd2MEBs2 AJH
i Misdz j ¥ Hyilb
odziBE HY JIsdgm §j d 107440,6

3. 10hdIsO tsls dzj 158953,1
otsifmlseadwy otH (
BJLBYf OMdzsmisd & d
Motk g @

o Id3 ydfmadzj:

598,3 1117,2 1678,7 2899,8
1080 21745 4330,7 3638

3420 6852,7 13179 10301,3
11056 11726,1 10106,7 6568,5

4497,6 7791 8210,3 7779,8 74939
4221,3 7393,2 7763,5 6549,7 40824
11193,2 18907,6 19853 15894,6 7839,2

8003,2 28466,3 26565,4 27334,4 29126,5
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2012- 2020 I _bsd udndj
1 Of 800 dzj dad { o\ o | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
d «sH| ¢etH| GBSH| EBH| EBH| GEBSH| GBSH| CEBH| ¢BGH
iHjtOd dr-d g 1221641 82427 92255 81589 5493,8 6706,8 216261 20170,8 20686,9 21852,6
9 Itd3 ydmdzj :
COfdlsOd dz j ¢ 814594 49454 68815 63297 26624 3727,9 152388 13480 13680,2 145135
dL dds fmksfy 113644 11322 449 9979 20263 22086 22503 2300
sikh | fise dj dz
COfdlsOdr d -
BY HY J Isdzr o3
Zytej Y H J dad W o3
ftetsydj dgzyHr 407047 3297,3 2344 18292 28314 29789 6387,3 6690,8 70067 7339,1
Bs Hyjlst fkei jC 36789 28133 2500,6 1947,8 10747 12964 68402 6394,6 66475 7273,9
t M2 MS B2 AjH
i Misda § B Hy IS
{ OL o d lddsjo jotmtst 20422,1 1837,5 1916,8 1539,5 2090,2 2092,5 2671,3 26837 24622 31284
OB dzt H Ols j dzb figfs @ &
(WJiHjtoOdz dzr 2 B
9 Isd3 uydmdzj :
COfqdlsOd dzr j ec 97981 3101 10864 10656 1229,7 11142 11392 1217,8 1284,8 1350,3
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1 Off e Oo dzj dzd |

J

ssd3 ydfdzj

2012- 2020
CGsHd M

2012
G tSH

2013
G tSH

2014
GISH

2015
GBH

2016
GBH

2017
GIfSH

2018
GBH

2019
GBH

2020
GtSH

hj Mmise dzj ded |
dOd dzr 7 ¢
N jlsdz &3 Eyt
d

J dzzy HT

ltetsfoe j M jded
fd dzj ded v 3@ 5§ t
fsdz L so Oded™
Cltso (WJjHJt
CdZOH dz | dzOk
JHBSo Odzdv
d tod d3j dzls Odz! d
dzdzV § B § 5
J dzokzy

sJ rndesdztse d yd
Mtstslse jIsMmise
J
9

G—. 3111

MistcOIsj ¢ d
mOLaqu

I TO0
I 3goan
— o @

8401,6

10624

1228,3

3840,3

1527,4

120

345

830,4

112,7

369,6

1065,6

473,9

99,4

337,3

1229,7

860,5

106,2

359,4

1114,2

978,3

94,8

400,5

1139,2

1532,1

162,1

477,8

1217,8

1465,9

169,5

498,5

1284,8

1177,4

177,4

515,1

1350,3

1778,1

186,2

537,1
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Il lsd ydmdzj
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
GiSH| GBH| GBH| GfSH| GfSH| GfSH| GBH| GEBH| GfSH

2012- 2020

1 Of tcOo dzj dquGBHBfn;

7. Ywesydj tqQifhd 46266  761,7 1143,7 622,8 164,7 1434  537,8  409,9 3944 4482
EftcOo dzj ded j toj Od

) EEC OB (W Hj

BEHYJIS)

ImMijets 58 1tesetcC 4357545 23114,6 30709,8 34897,6 29911,4 34134,7 73668,2 75752 71110,7 62455,5

*awzeMdHA d sz M j Mise dzj dzd j COf dlsOdz' dz" n o dztsy j dagd 2 9 sBi jCIsT COof dlsOdz! dz
mMtsBMise j dedetsisd B ¥ HYYf tsglzh KNk Q&dgzy w5 i tsdg®@y d dzOv f 2014
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10.] OBLOY] UJjlsbd4 ol gy il deBef@izC 6 OO0B L Oy
W Is sspige s 2d2C s Pted dzts YL Bdzd® EC OL O dzdztdezts b B s € t
" 420 kdifddtsdzj H 5o O | ey SEdE Stk kseMCdr ©OB G
Mdzseo Ok "ftdS OHd & dOkyde 7 dhMdj Hise
tOL OB 5Ist5¢C o' ff Sdzdg¥ j d3" 7 fs HGESO SO
dMmimdzi HEEQE j dzB § tzlg st Clsf » d Isj - dzsdzse d yd f




